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Förvaltningens förslag till beslut 

Att stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet avseende 

måltidsservice med 1 år från och med 1 maj 2017 till och med 30 

april 2018. 

 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Britt Karlsson 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

 

  

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har att fatta beslut om en första förlängning av 

avtal om måltidsservice till förskolan på Vårbergsvägen 64 och för 

den dagliga verksamheten i Skärholmen.  Detta med anledning av 

att tiden för den första avtalsförlängningen löper ut 30 april 2017.  

Stadsdelsnämnden föreslår att förlängning av avtalet ska ske med 1 

år till och med 30 april 2018 med oförändrade villkor. 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har upphandlat måltidsservice till förskolan på 

Vårbergsvägen 64 (lunchmåltider till ca 83 barn och ca 15 

medarbetare) och till den dagliga verksamhetens enheter 

Måsholmen, Fönstret, Ålgryte, Mälarslingan, Bodisgruppen och 

Yrkesgruppen (lunchmåltider till ca 45 vuxna). 

Sodexo AB innehar avtalet med en avtalsperiod mellan 1 maj 2016 

till och med 30 april 2017, med möjlighet till förlängning 1 år i 

taget, som längst till och med 30 april 2020 med oförändrade 

villkor.  
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Ärendet 

Avtal 

Stadsdelsnämnden har i konkurrens upphandlat måltidsservice för 

utförarverksamheterna i egen regi. Sodexo AB innehar avtalet med 

en avtalsperiod om 1 år med möjlighet till förlängning 1 år i taget 

(som längst till 30 april 2020) med oförändrade villkor. 

 

Stadsdelsnämndens krav på leverantören 

Sodexo AB ska uppfylla ”krav på leverantör” samt ”krav på tjänst”. 

Krav på leverantör innebär att anbudsgivaren måste uppfylla alla 

formella och ekonomiska krav. Krav på tjänst innebär att 

leverantören ska tillhandahålla de tjänster som kunden behöver i 

form av näringsriktig och anpassad mat och måltider för 

målgruppen. Leverantören ansvarar enligt avtalet för en obruten 

kvalitetskedja från inköp av råvaror till färdiga matportioner och 

leverans av måltider. 

 

Uppföljning av avtal och verksamhet 

Stadsdelsnämnden har enligt kommunallagen skyldighet att följa 

upp upphandlad verksamhet liksom egenregi verksamhet. I 

Skärholmens stadsdelsförvaltning sker en frekvent 

avtalsuppföljning enligt gällande lagar och reglemente. Systemet för 

avtalsuppföljning regleras i avtalet samt genom en agenda för 

uppföljning som undertecknats i samband med avtalets 

undertecknande. Avtalsuppföljningen avseende måltidsservice har 

skett med representant från Sodexo enligt plan. Samverkan sker 

minst en gång per halvår. Vid uppföljningsmöten behandlas 

följande punkter: 

 

 Leverantörens miljöarbete 

 Andel hel- och halvfabrikat 

 Andelen ekologiska livsmedel 

 Transport och varmhållning 

 Miljökrav 

 Kravet på minskat matsvinn 

 

Även följande punkter behandlas på uppföljningsmötena: 

 Redovisning av resultat av kvalitetsuppföljningar, 

genomförda kontroller av material samt besiktningar 

 Redovisning av genomförda brukarundersökningar 

 Redovisning av eventuellt inkomna klagomål med 

diskussion om åtgärdsplaner 
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Hur nöjda är brukarna med måltidsservicen 

I dagsläget finns inga aktuella brukarundersökningar kring maten, 

varken på förskolan Vårbergsvägen 64 eller på den dagliga 

verksamhetens enheter. 

 

Verksamheternas chefer har inga synpunkter eller klagomål att 

framföra på måltidsservicen. Förvaltningen har under 

avtalsperioden inte heller tagit emot något klagomål kring maten 

från enskilda brukare eller deras företrädare.     

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre, personer med 

funktionsnedsättning och socialpsykiatri. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen bedömer att måltidsservicen håller 

tillräckligt hög kvalitet samt att samarbetet med Sodexo AB 

fungerar bra. Stadsdelsförvaltningen föreslår därmed att 

stadsdelsnämnden förlänger avtalet avseende måltidsservice med 1 

år från 1 maj 2017 till och med 30 april 2018.  


